nus tamdiu perripicnt redditns prioram dig-

nitatis beneficiorum vcl praestimoniorurrj quo-

tisque de jure et facto possit percipere fruc-

tus dígnilatis vel praepositurae collatas. Quod 

est actum in Majorica séptimo Idus octobris 

Auno Domini míllessimo ducentésimo octogé

simo tertio. Ego Poncius Dei gratia Episcopus 

majoricensis subscribo. Sigl^fnum Magistri 

Joannis prepositi majoricensis. Ego Raimun-

dus de Aderrone Majoricensis canonicus subs

cribo. Ego J, de Sancto Justo Majoricensis 

canonicus subscribo. Ego B. de Palacio cano-

nicus Majoricensis subscribo. Ego Poncius de 

Oualba canonicus Majoricensis subscribo, Ego 

A. Desturri canonicus majoricensis subscribo, 

Sig f¡jt nmn Bernardi de Sobarbcr. — Testes 

liujus rci sunt Oueraldus de Gualba Archidiá

conos Barchinoncnsis Bercngarius de Barquera 

et Gulielmus de Devesa Presbiteri. 

Sig Í 8 num Arnaldi de Sancto Martino no-

tarü publicí Majoricensis etc. 

A . C : S . t . * , A . L V . l a b i a i " , n.* ç, . 

C i r t o r a l <U la C a d e n a , M. X X ! t vita. 

I X 

Sit ómnibus mauifestum quod nos Poncius 

Dei gratia majoricensis episcopus una cum ca

pitulo nostrae sedis constitüimlis et communi

ter tirdinanius quod qtlilibet canonicus cui de 

cetero providebitur vel tjvA eligetur ad aliquam 

de prasposituris sedis antedicta;; antetjuam po-

natur in possesionem et antequam aministret 

aliquid de ipsa ¡n presentía Episcopi et Capituli 

si episcopus il» prassens esse poterit vel tenen-

tis locum ipsíus Episcopí juret ad Sancta Dei 

Kvangelia faceré servitium completum secun-

dum statuta et ordinationes super hoc factos 

per nos et predeeesorem nostrum cum Capitulo 

sedis antedicta; vel de ejus assensit. Actum est 

hoc séptimo Idus Octobris Anno Domini m¡-

llessimo ducentessimo octogésimo tcrtio. F.go 

Poncius Dei gratia Episcopus Majoricensis 

subscribo. Sig © num Magistri Jon. Prepositi 

Majoricensis. Ego B. de Palacio Canonicus 

Majoricensis subscribo. Sig © n u m Bernardi de 

Sobarber. Ego Raimundus de Aderrone Majori

censis canonicus subscribo. Ego J. de Sancto 

Justo Majoricensis canonicus suscribo. Ego 

Poncius de Gualba canonicus majoricensis subs

cribo. Ego A. Desturri canonicus majoricensis 

subscribo.—Pestes hujus rei sunt Gueraldus de 

Gualba Archidiáconos Harchinona;, Berenga-

rius de Barquera i 'br. et Gulielmus dc Devesa 

Presbiter.—Sig © num Arnaldi de Sto. Marti no 

notarii publici Majoricensis etc. 

A . C : S a t a i . * . A r m a r i o L V , l a i d a } . \ 

C i r t o r a l d é l a C a d s n » , f u l . X X 1 U . . . . 

X 

Noverint universi quod Nos Poncius Dei 

gratia Majoricensis Episcopus et Capitulum 

sedis ejusdem habito diligenti tractatu de com-

muni volúntate et assensu nostrorum omnium 

ordinamus et perpetuo statuimus in dicta sede 

nostra quod quoliescumque amodo contigerit 

provideri cuicumque de canonicis vel praelatis 

de Archidiaconatu, sacristia cantoria vel aliqua 

prepositura sedis prasdicta; incontinenti ípso 

facto vat cent omui capellanía una vel plores 

quas prius habebal sic quod Episcopus possit 

si sibi visnm fuerit dictas capellanías omnesvel 

aliquam vel aliquas eidem restituere vel aliïs 

con ferré si voluerit. Quod est actum in palalio 

dicti Domini Episcopi X Kalendas Deccmbris 

anno Domini M.CC.I.XXX terlio.—F'go Pon

cius Dei gratia Episcopus Majoricensis subs

cribo. Ego Raimundus de Adarrone Majoricen

sis canonicus subscribo. Sig © num Mag. Joan

nis Prepositi majoricensis. Ego B. de Palacio 

canonicus majoricensis subscribo. Ego J. de 

Sancto Justo majoricensis canonicus subscribo. 

Ego Bartholomeus Valentini canonicus majo

ricensis subscribo. Ego Poncius de Gualba 
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canonicus majoricensis subscribo, Ego A. Des

turri canonicus majoricensis subscribo. Ego R. 

Fivallarius majoricensis canonicus subscribo. 

'Pestes hujus reí sunt Geraldus de Gualba Bar-

chinonensis Archidiacontts et Bernardus de 

Anglesio. Sig © n u m [acobi de Marina notarii 

publtci qui haec scripsit et clansit loco, die et 

anno pr;efixis. 
A . C t S a l a 1 *, A n u a r i o LV, t a b l a ru im> V7 V 

C a r t o r a l i k la C í d t . i a , FUL, X X I t i l . 

X I 

Sit nottim cunelis quod nos Fr, Barnabas 

dictus abbas monastcrii dc Regali Majoricensis 

dicecesis orrlinis cisterciensium ct convenlus 

ejusdem monasterii promittimus et convenímus 

per firmam ac solempnem stipulatíonem vobis 

venerabili patri et Domino Poncio Dei gratia 

Majoricensi Episcopo et Capitulo sedis vestrae 

quod non recípiemus nec recipi faciemus vel 

permitemus in monasterio sive in cimiterio 

ííostro ad sepulturam masculos minores XIIII 

annis nec midieres minores XII annis et ha;c 

promittimus vobis attendere et observare abs-

quc aliqua fraude. Actum est hoc V Kalendas 

Decembris anno Domini M.CC.EXXX tertio. 

— Ego Fr, Barnabas prEedictus abbas monaste

rii de Regali suscribo et ad majorem firmita-

tem sigillnm nostrum appono. F)go F'r. Rai

mundus Guillo (sclavi"arius?} major regalis 

suscribo, Sig © n u m Fr. Francisci de Moraria. 

Ego Fr. P. Narbonensis subprior subscribo. 

Cgo Fr. Simón de Torruella (?) preccntor subs

cribo. Ego Fr. Olzetus operarítts subscribo. 

Ego Fr. Jacobus sacrista suscribo. F.go Fr. Be-

rengarius de vallibus inrirmarius subscribo. 

Ego Fr, Petrus Garriga sclavicaritts (?) minor 

subscr ibo . Ego Fr. Gplielmus de Muntanyola 

subscr ibo . Ego Fr. R. de Senigola subscribo. 

l ^ g © o Fr. Thomas subscribo, Ego Fr. A. de 

Operatorio subscribo. Figo F'r. Benevenutus 

januensis subscribo. Sig © n u m Fr. Dominici 

de minorisa,—Testes hujus re¡ sunt Gueraldus 

de Gualba Barcbinonensis Archidiáconos et 

Bn. de Anglesio. 

Sig © num Jacobi de Masine notarii publici 

qui h;ec scripsit et clausit. 
A . C : S a l a i .* . A n u a r i o LV, l a b i a 3.', n_* *,u, 

X I I 

Cum ICccIesia majoricensis in tantum suis 

redditibus non abundel quod canonici propter 

suam ncccesilateni vel recreat i onem intra insu-

lam quLt pasutn protenditur existentes debeant 
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¡aja prebenda qua; tota consistit in cotidianis 
distribulionibus penitus defraudan et licct in 
hoc jura dissona videamur tamen qitía prom-
ptum est jura jttribus concordare in hiis via 
media eligatur. Idcirco Nos Poncius Dei gratia 
Majoricensis Episcopus et Capitulum cjusdem 
ecclesia; de communi volúntate et assensu nos 
trorum oninium ordinamus et statuimus ín 
Ecclesia nostra et statuendo concedimus quod 
quotiescumque contingat Episcopum vel al¡-
quem vel aliquosde prelatis vel canonicis nostris 
esse extra civitatem majoricensem sciliret intra 
insulam majoricam habeat unusquisque ipso-
rum absentium et percipiat medietatem sua; 
portiones seu canónica; et cum fuerit vel fue-
rint extra insulam majoricam causa neccesaria 
vel rationali de licentia Episcopi vel Capituli 
si Episcopus absens fuerit habeat et percipiat 
medietatem dicta; sua? portionis per quatuor 
menses et non ultra exeptis in hoc casu qua 
tuor mensium canonicis qui habeant vel in pos-
terum habebunt recedere alibi ratione benefi-
ciorum suorum quae habeant extra díctam insu
lam qui nihil habeant vel percipiant de ipsa 
portione sua. ítem volentes providere Ecclesia; 
nostrae et eam ¡Ilustran de prelatis et canonicis 
literatis ordinamus et statuimus ct statuendo 
concedimus unuicuique prelatorum et Canoni-
corum nostrorum studentium in scholis extra 
insulam inajoricensem de licentia Episcopi vet 
in absentia ipsius de licentia Capituli medieta
tem s u s portionis seu canonicse habendam et 
percipiendam et ultra habere nec percipere 
possint ex concesione Episcopi vel Capituli, 
ítem ordinamus et statuimus quod quotiescum
que Episcopus cum Capitulo vel Capitulum 
absenté Epis^opo miserint extra insulam majo 
ricam aliquem vel aliquos de prelatis vel cano
nicis pro procurandis negotiis et ntilitatibus 
nostra; Ecclesia.' eodem modo habeant et per
cipiant medietatem suse portionis quamdiu pro 
praedicta procuratione a terra majoricense ab
sentes fecerint hoc idem inteliigimus concedi
mus et volumus quod Episcopus et Canonici 
qui serum fuerint habeant medietatem suarum 
portionum si curiam romanam visitaveriut vel 
alias pro negotiis Ecolesise nostrae fuerint ab
sentes, Ítem cum jam ordinatíonem et consti-
tutionem fecerimus quod quotiescumque con
tingat provideri cuicumque de canonicis vel 
prelatis de Archídiaconatu, sacristía, Cantona 
vel aliqua prepositura sedis nostra; inconti
nenti ipïo facto vaccent capellanías una vel